Nº 223, segunda-feira, 23 de novembro de 2015 225ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102015112300225

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
Total de Empresas : 6

RESOLUÇÃO - RE No- 3.168, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o Decreto de nomeação de 9 de
maio de 2014, da Presidenta da República, publicado no DOU de 12
de maio de 2014, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N° 46,
de 22 de outubro de 2015, tendo em vista o disposto no inciso III do
art. 52 e no inciso I, § 1º do art. 59 do Regimento Interno da
ANVISA, aprovado nos termos da Resolução da Diretoria Colegiada
- RDC N°29 de 21 de julho de 2015, publicada no DOU de 23 de
julho de 2015, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA
MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: JOSÉ CLAUDIO MOZARDO EPP
ENDEREÇO: ALAMEDA DR. OCTAVIO PINHEIRO BRISOLA 6-
31
BAIRRO: VILA SANTA TEREZA CEP: 17012059 - BAURU/SP
CNPJ: 00.248.232/0001-63
PROCESSO: 25351.677840/2015-00 AUTORIZ/MS: 2.08396.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: ALOE CARE BRASIL COSMÉTICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA TIRADENTES n° 1296
BAIRRO: CHACARA PEIXE CEP: 18900000 - SANTA CRUZ DO
RIO PARDO/SP
CNPJ: 22.793.808/0001-06
PROCESSO: 25351.677975/2015-05 AUTORIZ/MS: 2.08398.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EMBALAR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
FABRICAR: COSMÉTICOS
FRACIONAR: COSMÉTICOS
REEMBALAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: COMERCIAL LASA EIRELI - EPP
ENDEREÇO: RUA ARTHUR F. PREUSSLER N°241
BAIRRO: IMIGRANTES CEP: 95880000 - ESTRELA/RS
CNPJ: 01.415.698/0001-79
PROCESSO: 25351.677850/2015-15 AUTORIZ/MS: 2.08397.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EMPRESA: BAUMBER HAIRCONCEPT ARTIGOS PARA CABE-
LEIREIROS LTDA - ME
ENDEREÇO: Rua Brigadeiro Franco N° 3834
BAIRRO: Água Verde CEP: 80250042 - CURITIBA/PR
CNPJ: 21.656.522/0001-16
PROCESSO: 25351.663090/2015-27 AUTORIZ/MS: 2.08399.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: cv medical eireli- me
ENDEREÇO: rua caetano munhoz da rocha, 339
BAIRRO: ouro verde CEP: 83606206 - CAMPO LARGO/PR
CNPJ: 22.888.698/0001-66
PROCESSO: 25351.652056/2015-27 AUTORIZ/MS: 2.08385.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: BRASMEG TRANSPORTES LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ROSA KASINSKI, Nº 1109 - GALPÃO 20
BAIRRO: CAPUAVA CEP: 09380128 - MAUÁ/SP
CNPJ: 13.520.755/0001-69
PROCESSO: 25351.682338/2015-45 AUTORIZ/MS: 2.08401.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ALARICO DE FREITAS, Nº 282/ CASA 01
BAIRRO: SÃO TARCÍSIO CEP: 36052080 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 14.792.179/0001-71
PROCESSO: 25351.681421/2015-47 AUTORIZ/MS: 2.08402.7

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: ALFAMA INDUSTRIA E COMERCIO DE DESCAR-
TAVEIS LTDA-ME
ENDEREÇO: ESTRADA RIO TERESOPOLIS KM 313 LOTE 13 E
26 QUADRA 19
BAIRRO: JARDIM GUAPIMIRIM CEP: 25940000 - GUAPIMI-
RIM/RJ
CNPJ: 15.361.478/0001-14
PROCESSO: 25351.653977/2015-78 AUTORIZ/MS: 2.08378.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: Belle Epoque Distribuidora de Cosméticos Ltda
ENDEREÇO: Rua Engenheiro Ciampiti n° 50A
BAIRRO: Vila Leonor CEP: 02078060 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 21.863.635/0001-92
PROCESSO: 25351.680033/2015-81 AUTORIZ/MS: 2.08400.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: Spacemed - Comércio de Materiais Médicos e Logística
LT D A
ENDEREÇO: Rua André L. R. Da Fonte, 413, Galpão 10, Quadra 09,
Lote 15 a 17
BAIRRO: Pitangueiras CEP: 42700000 - LAURO DE FREI-
TA S / B A
CNPJ: 18.375.678/0001-14
PROCESSO: 25351.683019/2015-11 AUTORIZ/MS: 1.14799.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Medpress Logistica e Transporte Ltda
ENDEREÇO: Rua Ministro Orozimbo Nonato 392 Galpao 05
BAIRRO: Dona Clara CEP: 31260230 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 23.063.875/0001-38
PROCESSO: 25351.675320/2015-12 AUTORIZ/MS: 1.14788.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Exprimer Express transportes de encomendas Ltda-Me
ENDEREÇO: RUA WILSON DE A SANTANA N° 88 - QD 28, LT
09
BAIRRO: CAJI CEP: 42700000 - LAURO DE FREITAS/BA
CNPJ: 12.042.506/0001-42
PROCESSO: 25351.676197/2015-17 AUTORIZ/MS: 1.14786.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HUMAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MAJOR PAULINO, N° 280
BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA CEP: 75709220 - CA-
TA L Ã O / G O
CNPJ: 08.403.028/0001-81
PROCESSO: 25351.676699/2015-18 AUTORIZ/MS: 1.14793.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MERRIAM-FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA-ME
ENDEREÇO: RUA MINAS GERAIS, N° 829
BAIRRO: FAZENDA DA POSSE CEP: 26282190 - NOVA IGUA-
ÇU/RJ
CNPJ: 05.896.551/0001-07
PROCESSO: 25351.679284/2015-24 AUTORIZ/MS: 1.14794.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: p. h. dionisio comercio e distribuição de produtos far-
maceuticos - me
ENDEREÇO: AVENIDA DA JUSTIÇA N° 504
BAIRRO: RESIDENCIAL IRMÃOS FURQUIM CEP: 14702120 -
BEBEDOURO/SP
CNPJ: 13.298.875/0001-63
PROCESSO: 25351.681428/2015-31 AUTORIZ/MS: 1.14796.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TESTA TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: Avenida Prestes Maia, 539
BAIRRO: Vila Marina CEP: 09930270 - DIADEMA/SP
CNPJ: 01.385.726/0001-52
PROCESSO: 25351.678022/2015-49 AUTORIZ/MS: 1.14783.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CLARISSA DA COSTA JARDIM EIRELI ME
ENDEREÇO: AV DAS ROSAS 22 ANDAR 2 SALA 101
BAIRRO: NOVA TERRA CEP: 39600000 - ARAÇUAÍ/MG
CNPJ: 21.970.614/0001-76
PROCESSO: 25351.681466/2015-50 AUTORIZ/MS: 1.14797.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: POLO CENTRAL LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA MARINHO DE CARVALHO, N° 101
BAIRRO: VILA MARINA CEP: 09921005 - DIADEMA/SP
CNPJ: 02.750.303/0001-57
PROCESSO: 25351.561758/2015-57 AUTORIZ/MS: 1.14717.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RCC - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LT-
DA
ENDEREÇO: Av Sao Paulo, 636 conj 302
BAIRRO: São Geraldo CEP: 90230160 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 00.358.519/0001-46
PROCESSO: 25351.683008/2015-63 AUTORIZ/MS: 1.14798.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Del Logistic Transportes LTDA-ME
ENDEREÇO: Rua Tanabi 213/125
BAIRRO: Agua Branca CEP: 5002010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.281.818/0001-80
PROCESSO: 25351.654814/2015-72 AUTORIZ/MS: 1.14761.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: cv medical eireli- me
ENDEREÇO: rua caetano munhoz da rocha, 339
BAIRRO: ouro verde CEP: 83606206 - CAMPO LARGO/PR
CNPJ: 22.888.698/0001-66
PROCESSO: 25351.652068/2015-03 AUTORIZ/MS:
1Y416W03623W (8.12925.2)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: DANTHI MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDI-
COS E HOSPITALARES LTDA - EPP
ENDEREÇO: ESTRADA OLIVIA LOPES, LOTE 01, QUADRA 05,
S/N
BAIRRO: ARSENAL CEP: 24755030 - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 02.166.127/0001-00
PROCESSO: 25351.661997/2015-03 AUTORIZ/MS:
P8M1X37542XM (8.12939.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI - ME
ENDEREÇO: Avenida Doutor Jânio Quadros nº 200 Bloco A
BAIRRO: Dist Ind Ulysses Guimarães CEP: 15092602 - SÃO JOSÉ
DO RIO PRETO/SP
CNPJ: 17.581.504/0001-45
PROCESSO: 25351.673626/2015-12 AUTORIZ/MS:
PYMML438190M (8.12960.2)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: AUDIO CENTER COMÉRCIO DE APARELHOS AU-
DITIVOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA NEO ALVES MARTINS, 3176-SALA 03 TER-
REO ED. MAURILIO DE OLIVEIRA
BAIRRO: ZONA 01 CEP: 87013060 - MARINGÁ/PR
CNPJ: 07.483.128/0001-00
PROCESSO: 25351.658906/2015-12 AUTORIZ/MS:
UHL6M2Y446HX (8.12922.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: ATCO PLASTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO FOGA n°895
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13.280000 - VINHE-
DO/SP
CNPJ: 00.385.650/0001-00
PROCESSO: 25351.678143/2015-16 AUTORIZ/MS:
GU9588XL4H00 (8.12967.8)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
FRACIONAR: CORRELATOS

Daniel Marins
Realce

Daniel Marins
Realce

		ouvidoria@in.gov.br
	2015-11-23T06:06:21-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial